
UCHWAŁA NR XI/78/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 67 ust. 2 Statutu Gminy Kuźnia Raciborska przyjętego uchwałą 
nr XLVIII/367/2002 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 30 września 2002 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Kuźnia Raciborska (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2002 r. Nr 75, poz. 2653 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej  

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdza się roczny plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kuźnia Raciborska oraz Przewodniczącemu Rady 
Miejskiej w Kuźni Raciborskiej. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kuźni 

Raciborskiej 
 
 

Tomasz Sokołowski 

 

Id: B00121C2-8837-4D7C-801B-4CE6471684EC. Podpisany Strona 1



 

 

 

     

Plan pracy Komisji Rewizyjnej  

na 2025 rok 
 

 

1. Analiza realizacji budżetu za rok 2024 (dochody, wydatki, zadłużenia). 

2. Sporządzenie wniosku do RIO w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta Kuźnia  

Raciborska. 

3. Analiza wydatków w ujęciu kwartalnym (I, II, III i IV kwartał 2025 roku). 

4. Analiza poręczenia dla GPWiK (stan aktualny, podjęte kroki, stanowisko Prezesa oraz Rady 

Nadzorczej GPWiK). 

5. Rozpatrywanie wniosków. 

6. Omówienie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za 2024 rok, omówienie  

i przyjęcie planu pracy na 2025 rok. 

7. Analiza systemu zagospodarowania odpadami na terenie Gminy Kuźnia Raciborska  

(wydatki/koszty – stan aktualny (weryfikacja I, II, III i IV kwartału 2025 roku). 

8. SIM – analiza postępu prac/działań (weryfikacja I, II, III i IV kwartału 2025 roku). 

9. Analiza wydatków i kosztów realizowanych  inwestycji kanalizacji sanitarnej na terenie 

Gminy Kuźnia Raciborska. 

10. Analiza budżetu wybranej jednostki organizacyjnej Gminy. 

 

 

                   
                                                                 

 

Załącznik do uchwały Nr XI/78/2025

Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej

z dnia 6 lutego 2025 r.

Id: B00121C2-8837-4D7C-801B-4CE6471684EC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/78/2025 RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ z dnia 6 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


